cidade na Praça da Independência, s/n, Centro, São Pedro dos Crentes -
MA, destinado às atividades administrativas da Secretaria Municipal de

Administração, Valor Contratual: RS 4.800,00 (quatro mil e oitocentos
reais), FUNDAMENTO LEGAL; art, 24, X, da Lei n^ 8,666/93 e demais

legislações aplicáveis. Termo de dispensa de 04/01/2023. Ratificação
em 04/01/2023. São Pedro dos Crentes - MA, 04 de janeiro de 2023.
ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

[...]

Processo Administrativo ns

006/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n^ 006/2023/CPL.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Benonias Fialho de Souza,
CPF 435.771.213-00. Valor Rs 3.600,00 (três mil e seiscentos reais),

OBjETO; Locação do imóvel de propriedade do locador, situado nesta
cidade na Av. José Vieira de Lima, s/n, Centro. São Pedro dos Crentes -
MA, destinado às Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de

Administração. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

Ref.: Processo Administrativo n^
021/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação 021/2023/CPL.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA.
CNPj: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Luís Carlos Coutinho, CPF ne
157.796.613-91. Valor RS 4,800,00 (quatro mil e oitocentos reais),

OBJETO; Locação do imóvel de propriedade do locador, situado nesta
cidade na Rua Raimundo Rocha Sobrinho, s/n. Setor Tavares, São Pedro
dos Crentes - MA, destinado às Atividades Administrativas da Secretaria

Municipal de Administração. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

Processo Administrativo nc
007/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n^ 007/2023/CPL.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPj: 01,577.844/0001-62. CONTRATADO: Ivan de Sousa Coutinho, CPF
n8 845.728.843-15, Valor R$ 12.000,00 (doze mil reais), OBJETO:

Locação do imóvel de propriedade do locador, situado nesta cidade na
Av, Canaã. s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA, destinado às
Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de Administração.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, X, da Lei ns 8.666/93  e demais

[...]

Processo Administrativo n^
010/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n^ 010/2023/CPL.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPj: 01.577.844/0001-62, CONTRATADO: jonatas Vieira da Silva, CPF
n2 837,171.103-49. Valor R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

OBJETO: Locação do imóvel de propriedade do locador, situado nesta
cidade na Av. José Vieira de Lima, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes -
MA, destinado às Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de

Educação. FUNDAMENTO LEGAL: art.

[...]

Processo Administrativo n^
011/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n^ 011/2023/CPL,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPj: 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: Iracema Pereira de Morais,
CPF n« 287.177.401-34. Valor RS 8.400,00 (oito mil e quatrocentos

reais). OBjETO; Locação do imóvel de propriedade da locadora, situado
nesta cidade na Rua Mova Sião, n® 575, Centro, São Pedro dos Crentes -

MA, destinado às Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de

Educação. FUNDAMENTO LEGAL; art. 24, X, da Lei ns 8.666/93 e demais